INDICAÇÃO Nº 87/2017
Solicita a realização de serviços de operação “tapa buraco” na Rua Bahia e Rua Paraná, Vila Irene
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização de serviços de operação “tapa buraco” na Rua Bahia e Rua Paraná, Vila Irene.
JUSTIFICATIVA:

                                              A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores, pois as vias públicas citadas encontram se em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos a essas pessoas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2017 - 09:17:01 00848/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário